



WEISZ HOLDING ApS

c/o Frederik Weisz, 3520 Farum

CVR-nr. 29 14 27 69

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Frederik Thurn Weisz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WEISZ HOLDING ApS c/o Frederik Weisz 3520 Farum CVR-nr.: 29 14 27 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Thurn Weisz
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Vir Group Ltd., Malta Weisz Family Holding ApS, Danmark Resultatkultur ApS, Danmark Weisz Family Office ApS, Danmark
Kapitalinteresser	Ritter & Jensen Marketing ApS, Danmark Sport 'n' Charity ApS, Danmark Omfavn SL, Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab og her efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -153 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346 t.kr. mod -777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har indflydelse på aflæggelsen af indeværende års årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-19.071	-152.814
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.000	0
Andre finansielle indtægter	14.715	5.599
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-628.592
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.047
Resultat før skat	345.644	-776.854
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	345.644	-776.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	345.644	0
Disponeret fra overført resultat	0	-776.854
Disponeret i alt	345.644	-776.854

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	271.788	271.788
4	Kapitalinteresser	57.451	57.451
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.300.513</u>	<u>1.100.513</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.629.752</u>	<u>1.429.752</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.629.752</u>	<u>1.429.752</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	406.299
	Andre tilgodehavender	<u>11</u>	<u>11</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11</u>	<u>406.310</u>
	Likvide beholdninger	<u>596.325</u>	<u>44.382</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>596.336</u>	<u>450.692</u>
	Aktiver i alt	<u>2.226.088</u>	<u>1.880.444</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.955.098</u>	<u>1.609.454</u>
Egenkapital i alt		<u>2.080.098</u>	<u>1.734.454</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>145.990</u>	<u>145.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>145.990</u>	<u>145.990</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.990</u>	<u>145.990</u>
Passiver i alt		<u>2.226.088</u>	<u>1.880.444</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.386.308	2.511.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	-776.854	-776.854
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.609.454	1.734.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	345.644	345.644
	125.000	1.955.098	2.080.098

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.047</u>
	<u>0</u>	<u>1.047</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	271.788	31.788
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>240.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>271.788</u>	<u>271.788</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>271.788</u>	<u>271.788</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>57.451</u>	<u>57.451</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>57.451</u>	<u>57.451</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	-25.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>57.451</u>	<u>57.451</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.100.513	1.100.513
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.300.513</u>	<u>1.100.513</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>1.300.513</u>	 <u>1.100.513</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
